露的相关公告，公告编号：临2018-121）

2018年12月5日至2019年3月15日，董事、总经理褚明理通过集中竞价和大宗交易方式

减持公司股份31,124,893股。 2018年11月13日，公司披露了褚明理股份减持计划：因个人

资金需求拟通过集中竞价及大宗交易方式减持其持有的公司股份， 计划减持数量不超过

31,271,100股，减持期间为2018年12月5日至2019年6月3日。 （具体内容详见公司2018年

11月13日于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的相关公告，公告编号：临2018-121）

2019年2月18日， 副总经理李科通过集中竞价交易方式减持公司220,000万。 2018年

11月15日，公司披露了李科股份减持计划：因个人资金需求拟通过集中竞价及大宗交易方

式减持其持有的公司股份，计划减持数量不超过5,105,849股，减持期间为2018年12月7日

至2019年6月5日。 （具体内容详见公司2018年11月15日于 《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告，公告编

号：临2018-122）

除上述情况外，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东以及实际控制人在公司披露

回购股份预案之日至本公告披露前一日不存在买卖所持有的本公司股票的情况。

四、已回购股份安排

本次回购股份目前存放于公司股份回购专用账户，将依法用于员工持股计划或者股权

激励；转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券。

公司于2019年5月31日召开2018年年度股东大会审议通过《关于〈科达集团股份有限

公司2019年股票期权和限制性股票激励计划 （草案）〉 及其摘要的议案》 及有关议案。

2019年股票期权和限制性股票激励计划（以下简称“本计划” ）包括股票期权激励计划和

限制性股票激励计划两部分：公司拟向股票期权激励对象授予500.00万份股票期权，占本

计划公告时公司股本总额的0.38%， 其股票来源为公司向激励对象定向发行科达股份A股

普通股；拟向限制性股票激励对象授予500.00万股公司限制性股票，占本计划公告时公司

股本总额的0.38%，其股票来源为公司从二级市场回购的本公司A股普通股。 其中限制性股

票激励计划500万股来源于本次回购的公司A股普通股。

如公司未能在股份回购完成之后36个月内实施上述用途中的一项或多项，回购的股份

将予以注销。 上述回购股份存放于公司股份回购专用账户期间不享受利润分配、公积金转

增股本、增发新股和配股、质押、股东大会表决等相关权利。

五、股份变动表

股份类别

本次回购前 本次回购完成后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售股份 568,943,116 42.92 40,294,449 3.04

无限售股份 756,630,704 57.08 1,285,279,371 96.96

其中：回购专用证券账

户

- - 10,304,901 0.78

总股本 1,325,573,820 100.00 1,325,573,820 100.00

备注：表中股本结构变动是由于公司非公开发行限售股上市流通所致，具体内容详见

公司2018年8月29日、2018年9月22日和2019年4月24日于 《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《科达股份非公开发

行限售股上市流通公告》（公告编号：临2018-088）、《科达股份非公开发行限售股上市流

通公告》（公告编号： 临2018-105）、《科达股份非公开发行限售股上市流通公告》（公告

编号：临2019-035）。

特此公告。

科达集团股份有限公司董事会

二○一九年六月十二日

●备查文件

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的回购专用账户持股数量查询证明

股票代码：

600525

股票简称：长园集团 公告编号：

2019063

长园集团股份有限公司

关于公司董事长增持公司股份计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●基于看好长园集团股份有限公司（以下简称“公司” ）未来的发展，公司董事长吴启权先生计划在本

增持计划披露之日起6个月内通过集中竞价和大宗交易的方式增持公司股份， 增持金额区间为人民币1亿元

-2亿元，增持股份的价格区间为6元/股-8元/股。 待增持完成后，董事长吴启权先生持有公司股份数量将不